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[bookmark: _GoBack]2024年中央财政林业草原专项资金预算表（任务清单）
                                                                      金额单位：万元
	预算
单位
	合计
	中央财政林业草原改革发展资金
	中央财政林业草原生态保护恢复资金
	备注

	
	
	林业草原改革发展小计
	国土绿化支出 
	林业草原支撑保障体系建设支出
	林业草原生态保护恢复小计
	天然林保护支出
	

	
	
	
	国土绿化支出小计
	其中：新一轮退耕还林延长期补助
	其中：新一轮退耕还草延长期补助
	其中：上一轮政策到期退耕还生态林抚育
	
	
	天然林保护支出小计
	其中：天保工程社会保险补助
	其中：国有林管护补助
	其中：生态护林员
	其中：统筹国有林管护费安排护林员补助
	

	任务清单
	
	
	
	2015-2019年新一轮退耕还林延长期补助143500亩
	2019年新一轮退耕还草延长期补助1630亩
	前一轮退耕还生态林补助23574亩
	林业有害生物防治补助
	
	
	天保工程社会保险补助
	零星国有林
管护补助
	生态护林员
365人
	统筹国有林管护费安排护林员162人
	

	功能
科目代码
	
	
	
	2130238
	2130238
	2130238
	2130234
	
	
	2110502
	2110501
	2110401
	2110401
	

	南江县
	2369.79
	1554.45
	1498.45
	1435
	16.3
	47.15
	56
	815.34
	815.34
	71.97
	216.37
	365
	162
	

	县林业局
	2353.49
	1538.15
	1482.15
	1435
	
	47.15
	56
	815.34
	815.34
	71.97
	216.37
	365
	162
	

	县农业农村局
	16.3
	16.3
	16.3
	
	16.3
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